BON DE COMMANDE COLLEGE Yves MONTAND -Le Theil sur HUISNE- Classe 3eme

Liste de fournitures :

Quantité

Prix

Total

1 /Kit de base commun d toutes les matiéres :

-Copies doubles blanches grand format grands carreaux
-Copies doubles blanches petit format grands carreaux
-Copies simples blanches grand format grands carreaux
-Stylos billes (noir, bleu, vert, rouge)

-1 Souris ou effaceur

-4 Surligneurs (couleurs différentes)

-1 cahier de brouillon

-1 crayon a papier HB, 12 crayons de couleur, 12 feutres
-1 rouleau de Scotch

-1 batonnet de colle

- Ciseaux

-1 compa, 1 regle plate

-1 lot de pochettes plastiques transparentes

-1 chemise a rabat

2/Kit pour le frangais, mathématiques, histoire,
géographie, svt, anglais, technologie, Physique, éducation
musicale,arts plastiques,

-2 grands classeur souples 4 anneaux

-1 grand classeur dur 4 anneaux

-1 jeux d’intercalaires

-4 cahiers 24 x 32 cm grands carreaux 96 pages
-2 cahiers 24 x 32 cm petits carreaux 96 pages
-1 cahier 17x22 cm grands carreaux 96 pages
-1 rapporteur

-1 équerre

- 1 chemise a rabat

-1 cahier de musique 24x32cm

-5 tubes de gouache

-1 pochette papier canson 21x29.7cm-180gr
-1 pinceau fin et 1 moyen

-papier calque 24x32cm

eOption : LATIN/ ESPAGNOL/ ALLEMAND (Préciser lesquelles)
(] oui (] Non

-1 Cahiers 24x32 cm grands carreaux 96p

-1 grand classeur souple

1 kit

30.50€

30.50€

1 kit

30.50€

30.50€

1.75€
1,15€

3/Fournitures a ajouter si besoin :

Quantité

Prix

Total

1 Agenda basic theme cabane

3.80€

1 Agenda en magasin (Harry Potter, Adele, Fairy tails, Licorne, My
hero academy, Naruto...)

Prix en
magasin

1 Clé USB

10.95€

1 Calculatrice casio fx 92

31.20€

1 rouleau couvre livres 10 mt

6.80€

TOTAL A REGLER




