BON DE COMMANDE COLLEGE Yves MONTAND -Le Theil sur HUISNE- Classe 3ème

Liste de fournitures :	Quantité	Prix	Total
1 /Kit de base commun à toutes les matières :	1 kit	30.50€	30.50€
-Copies doubles blanches grand format grands carreaux -Copies doubles blanches petit format grands carreaux -Copies simples blanches grand format grands carreaux -Copies simples blanches grand format grands carreaux -Stylos billes (noir, bleu, vert, rouge) -1 Souris ou effaceur -4 Surligneurs (couleurs différentes) -1 cahier de brouillon -1 crayon à papier HB, 12 crayons de couleur, 12 feutres -1 rouleau de Scotch -1 bâtonnet de colle - Ciseaux -1 compa, 1 règle plate -1 lot de pochettes plastiques transparentes	1 kit	30.50€	30.50€
-1 chemise à rabat			
2/Kit pour le français, mathématiques, histoire, géographie, svt, anglais, technologie, Physique, éducation musicale, arts plastiques, -2 grands classeur souples 4 anneaux -1 grand classeur dur 4 anneaux -1 jeux d'intercalaires -4 cahiers 24 x 32 cm grands carreaux 96 pages -2 cahiers 24 x 32 cm petits carreaux 96 pages -1 cahier 17x22 cm grands carreaux 96 pages -1 rapporteur -1 équerre - 1 chemise à rabat -1 cahier de musique 24x32cm -5 tubes de gouache -1 pochette papier canson 21x29.7cm-180gr -1 pinceau fin et 1 moyen -papier calque 24x32cm	1 kit	30.50€	30.50€
Option: LATIN/ ESPAGNOL/ ALLEMAND (Préciser lesquelles) Oui 1 Cahiers 24x32 cm grands carreaux 96p grand classeur souple		1.75€ 1,15€	
3/Fournitures à ajouter si besoin :	Quantité	Prix	Total
1 Agenda basic thème cabane		3.80€	
1 Agenda en magasin (Harry Potter, Adèle, Fairy tails, Licorne, My		Prix en	
hero academy, Naruto)		magasin	
1 Clé USB		10.95€	
1 Calculatrice casio fx 92		31.20€	
1 Calculatrice casio fx 92 1 rouleau couvre livres 10 mt		31.20€ 6.80€	